НОВОПЯТНИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УЯРСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

    Р Е Ш Е Н И Е

25.02.2015г.                           с.Новопятницкое                                            №  3
О структуре администрации

Новопятницкого  сельсовета
В соответствии с требованиями нормативно – правовых актов, руководствуясь законом Красноярского края от 27.12.2005 года № 17-4354 «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы», Новопятницкий  сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить структуру администрации Новопятницкого  сельсовета а согласно приложению № 1

2. Признать утратившим силу Решения Новопятницкого сельского Совета депутатов от  01.02.2006 года  № 2

3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Уярского района « Вперед» и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2015 года.

Глава сельсовета                                                       А.Н.Пахомов
Председатель Совета депутатов                               В.И.Решетько
Приложение № 1

к решению сессии  Новопятницкого  сельского

Совета депутатов Уярского района

№ 3 от 25.02.2015 года

Структура

Администрации Новопятницкого  сельсовета
Уярского района

	Категория

должности
	Группа

должности
	       Наименование должности
	Количество

штатных

единиц

	Руководители
	главная
	- глава сельсовета
	          1

	главная
	- заместитель главы сельсовета
	          1

	Специалисты
	старшая
	Ведущий специалист
	          1

	младшая
	Специалист 1 категории
	          1

	младшая
	Специалист 2 категории
	          1

1. УПРАВЛЕНИЕ

Глава администрации сельсовета

2. АППАРАТ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСОВЕТА

Специалисты 1 категории - 3 человека

        Бухгалтер - 1 человек

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Руководители
	Главная
	Глава (руководитель) <5> местной администрации

	(строка в редакции, введенной в действие с 20 ноября 2012 года Законом Красноярского края от 1 ноября 2012 года N 3-644 - см. предыдущую редакцию)

	Первый заместитель главы (руководителя) местной администрации <15, 18>

	(строка в редакции, введенной в действие с 20 ноября 2012 года Законом Красноярского края от 1 ноября 2012 года N 3-644 - см. предыдущую редакцию)

	Заместитель главы муниципального образования

	(строка в редакции, введенной в действие с 20 ноября 2012 года Законом Красноярского края от 1 ноября 2012 года N 3-644 - см. предыдущую редакцию)

	Заместитель главы (руководителя) <18> местной администрации

	(строка в редакции, введенной в действие с 20 ноября 2012 года Законом Красноярского края от 1 ноября 2012 года N 3-644 - см. предыдущую редакцию)

	Руководитель структурного подразделения местной администрации[image: image1]

	(строка дополнительно введена с 24 июля 2008 года Законом Красноярского края от 26 июня 2008 года N 6-1828, - см. предыдущую редакцию)

	Специалисты
	Ведущая
	Начальник отдела [image: image2]

	(строка в редакции, введенной в действие 24 июля 2008 года Законом Красноярского края от 26 июня 2008 года N 6-1828, - см. предыдущую редакцию)

	Начальник отдела - руководитель территориального подразделения местной администрации[image: image3]

	(строка в редакции, введенной в действие 24 июля 2008 года Законом Красноярского края от 26 июня 2008 года N 6-1828, - см. предыдущую редакцию)

	Обеспечивающие специалисты
	Ведущая
	Главный бухгалтер

	Старшая
	Бухгалтер

	Младшая
	Специалист 1 категории

	Специалист 2 категории

2. УПРАВЛЕНИЕ

Глава администрации сельсовета

2. АППАРАТ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСОВЕТА

Специалисты 1 категории - 3 человека

        Бухгалтер - 1 человек